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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11327505A

2. Data e Regjistrimit 27/01/2021
3. Emri i Subjektit MAGING Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja3, Rruga Egnatia, Zona 
kadastrale.8514, Nr Pasurie.3/375, nr.7, Hyrja 1, Kati+1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime, supervizime, kolaudime. Ndertime civile 

Agjensi imobilare. Hoteleri. Tregtim e prodhim te mallrave 
te te gjitha llojeve, industriale e ushqimore,import-exportin e 
tyre.
Shpetim Çiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2022                Deri: 28/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i dyte i shoqerise, z. Shpetim Çiku ka  
kompetenca te kufizuar duke u kufizuar vetëm në 
nënshkrimin e te gjithe dokumentacionit teknik ne lidhje me 
Vlerësimet e Ndikimit ne Mjedis si dhe vetëm ne fushën e 
mjedisit duke nenëshkruar te gjithe dokumentacionin e 
nevojshem teknik. Administratorit nuk i njifet asnjë lloj tjeter 
e drejte, ai nuk ka te drejtë te kryeje veprime bankare as te 
nënshkruajë kontrata per emer dhe llogari te shoqerise.
Aleksandra Mahmutllari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2021                Deri: 21/01/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AleksandraMahmutllari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aleksandramahmutllari@yahoo.com  
Telefon: 0696472253  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-650476-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885229-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2022 per emerimin e 
administratorit  Z.Shpetim Çiku . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpetim Çiku")                      Nga data 
"29/03/2022             Ne daten "28/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E866D1D-AF64-46EE-8805-182595D04ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE3FAA-8099-4E90-B8AD-399B41AC1455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1750A8A2-711F-41D9-AC00-4A4804C9880D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FD3AF4-248E-4252-B63B-26557A2EF527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394DB418-BF3B-4FB6-85B5-9E5877C752DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394DB418-BF3B-4FB6-85B5-9E5877C752DE
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(i nëpunësit të sportelit)


